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Hubro - NVEs vurdering mht ivaretagelse av vilkår i detaljplan/MTA - 

Sørmarkfjellet vindkraftverk 

Norges vassdrags- og energidirektorat (NVE) viser til vedtak om godkjenning av detaljplan og miljø-, 

transport- og anleggsplan (MTA) for Sørmarkfjellet vindkraftverk datert 05.04.2019. Vi viser videre til 

deres oversendelse 13.05.2019 vedlagt notat Registreringer av hubro på og ved Sørmarkfjellet, 

Flatanger og Osen kommuner, i april 2019. Notatet er utarbeidet av Magne Huseby og Andun Eriksen 

ved Nord universitetet, og datert 07.05.2019.  

Bakgrunn 

Ved godkjenning av detaljplan/MTA er det stilt følgende vilkår:  

«For å få verifisert om det er hubro i planområdet skal de omtalte, i detaljplan/MTA, rutinemessige 

vårundersøkelsene også omfatte lytting etter hubro i den vestlige delen av planområdet, slik at det kan 

gjøres tilpasninger i anleggstiden dersom hubro påvises.»  

NVEs vurdering 

Oversendte notatet, vedlagt, viser at det er gjennomført lytting etter hubro ved utsetting av lyttebokser (5 

stykk) i hovedsak i det vestre området av Sørmarkfjellet. Analyse av opptakene viser aktivitet av hubro. 

TrønderEnergi Vind skriver, ved oversendelsen 13.05.2019, at de på bakgrunn av resultatene har 

besluttet å gjøre ytterligere undersøkelser av hubro på og ved Sørmarkfjellet.  

NVE er orientert om at det er inngått avtale med Nord Universitet om oppfølgende undersøkelser. 

Undersøkelsene settes i gang umiddelbart ved at 12 lyttebokser plasseres ut, og man utvider 

undersøkelsesområdet. Slik NVE forstår det kan det, avhengig av resultatet, bli aktuelt med ytterligere 

detaljundersøkelser.  

TrønderEnergi Vind har, ved den nevnte oversendelsen, orientert om at de fortsetter arbeidet med 

adkomstveien da det vil gå en stund før anleggsarbeidene kommer opp på selve fjellet. Samt at det inntil 

videre ikke vil være helikoptertrafikk knyttet til kraftledningsbygging nord for Hestdalsvatnet. 

NVE har hatt dialog med Fylkesmannen i Trøndelag om notatet, vurderingene og den videre 

oppfølgingen. Det er NVEs vurdering at de gjennomførte undersøkelsen, vurderingene av disse og den 
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foreslåtte oppfølgingen ivaretar vilkåret i NVEs vedtak av 05.04.2019 på en tilfredsstillende måte. Vi 

imøteser resultatene fra den oppfølgende undersøkelsen av hubroens tilstedeværelse, aktivitet og 

arealbruk i og ved Sørmarkfjellet.  

NVE har mottatt henvendelser, sist fra Naturvernforbundet i brev av 16.05.2019, med krav om at NVE 

stanser anleggsaktiviteten ved Sørmarkfjellet vindkraftverk. NVE mener det ikke er grunnlag for å 

stanse anleggsaktiviteten ut fra den kunnskapen vi har om hubroen i og ved Sørmarkfjellet i dag.  

 

Med hilsen 

 

Øyvind Leirset 

seksjonsleder 

Anne Johanne Kråkenes 

seniorrådgiver 

 

Dokumentet sendes uten underskrift. Det er godkjent i henhold til interne rutiner. 

 

Vedlegg:    Oversendelse fra TrønderEnergi Vind av 13.05.2019 med vedlegget: 

 Registreringer av hubro på og ved Sørmarkfjellet, Flatanger og Osen kommuner, i april 

2019, utarbeidet av Nord universitetet, og datert 07.05.2019 
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Norges Miljøvernforbund 
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Olje- og energidepartementet 
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Trøndelag fylkeskommune 

TRØNDERENERGI KRAFT AS v/Nils Henrik Johnson 

 


	Hubro - NVEs vurdering mht ivaretagelse av vilkår i detaljplan/MTA - Sørmarkfjellet vindkraftverk
	Bakgrunn
	NVEs vurdering


